
 

 
 
 
 
Dipartimento Materno Infantile e Scienze Urologiche  
Sapienza Università di Roma 
Viale del Policlinico 155, 00161 Roma 
C.F. 80209930587, P.IVA 02133771002 
 

  

ICE-2021-11   

Dipartimento Materno Infantile e Scienze Urologiche  

Sapienza Università di Roma 

IL DIRETTORE 

Visto il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni 

all’Ateneo in vigore presso la Sapienza Università di Roma, reso esecutivo con D.R. 1645/2019 prot. n. 48943 

del 29.05.2019;  

Visto il Regolamento per le attribuzioni di attività didattiche D.R. n. 1779 Prot. n. 52108 del 7/06/2019; 

Vista la richiesta del Prof. Giorgio Franco; 

Visto l’art. 7, comma 6 del D.Dlgs. n. 165/2001 (e sue successive modificazioni ed integrazioni);  

Considerato che dopo la verifica preliminare 1151 del 20/12/2021    Repertorio n. 331/2021 

pubblicata dal    20/12/2021  al   24/12/2021 sono rimasti vacanti n° 7 insegnamenti per 

indisponibilità allo svolgimento delle prestazioni richieste per inesistenza delle specifiche 

competenze professionali e/o per coincidenza e indifferibilità di altri impegni di lavoro per far 

fronte alle esigenze rappresentate dal Dipartimento Materno Infantile e Scienze Urologiche; 

Considerata l’impossibilità oggettiva di utilizzare le risorse umane disponibili all’interno dell’Università degli 

Studi di Roma “La Sapienza”; 

Vista la delibera del Consiglio Didattico Scientifico del 07/12/2021 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento Materno Infantile e Scienze Urologiche del 8/2/2022 con cui è 

stata approvata l’attivazione della procedura di valutazione comparativa; 

Verificata la regolarità amministrativo-contabile della procedura da parte del Responsabile Amministrativo 
Delegato del Dipartimento; 
Visto il bando Repertorio N. 17/2022 Prot. n. 111 del 10/02/2022 pubblicato sul sito del Dipartimento e della 
Sapienza scaduto il 24/02/2022; 
Vista la proposta del Consiglio Scientifico Didattico del Master che individua la Commissione; 
VISTO la nomina della Commissione Giudicatrice Rep. n. 48/2022 Prot. n. 238 del 08/03/2022; 

VISTO il Consiglio di Dipartimento del 23/03/2022 che ratifica la nomina la Commissione; 

Visto l'esito delle sedute della Commissione Giudicatrice conservati presso il Dipartimento Materno Infantile 

e Scienze Urologiche; 

DISPONE 

Art. 1 - SONO APPROVATI GLI  ATTI 

Del concorso rep. N. 17/2022 Prot. n. 111 del 10/02/2022 per il conferimento di incarichi di per attività di 

insegnamento presso il Dipartimento Materno Infantile e Scienze Urologiche di questa Università. 

 

Art. 2 - È  APPROVATA  LA  SEGUENTE  GRADUATORIA  DI  MERITO: 

Nome e Cognome Diplomi Post Laurea Curriculum Voto Finale 

Mario Falsaperla 10 60 70 

Luigi Schips 10 60 70 

Giuseppe Simone 20 60 80 

Paolo Emiliozzi 10 60 70 

 Decreti (AOO Periferiche) N. 9/2022  Prot. n. 0000528 del 27/05/2022 - [UOR: SI000142 - Classif. VII/1]



 

 

 

Dipartimento Materno Infantile e Scienze Urologiche  
Sapienza Università di Roma 
Viale del Policlinico 155, 00161 Roma 
C.F. 80209930587, P.IVA 02133771002 

 

Michele Gallucci 10 60 70 

Antonio Celia 20 60 80 

Salvatore Guaglianone 10 60 70 

 

Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui sopra  

1. Antonio Celia 

2. Giuseppe Simone 

3. Mario Falsaperla 

4. Luigi Schips 

5. Paolo Emiliozzi 

6. Michele Gallucci 

7. Salvatore Guaglianone 

 

sono dichiarati vincitori del concorso pubblico per il conferimento di incarichi di per attività di insegnamento 

nel Master di II livello in "Chirurgia urologica laparoscopica e robotica" a.a. 2021-2022  di cui è Direttore il 

Prof. Giorgio Franco e svolgeranno l’attività per il Dipartimento Materno Infantile e Scienze Urologiche. 

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul 

pubblicazione sul sito del Dipartimento Materno Infantile e Scienze Urologiche e su quello della Sapienza 

Università di Roma. 

  

F.to Il Direttore del Dipartimento  

    Materno Infantile e Scienze Urologiche 

    Prof. Fabio Midulla 


